PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОБЛИВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраля 2018 г.                                                                                       №  51-7
ст. Обливская

О назначении председателя участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 1486 Обливского района Ростовской области

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев предложение ТИК по кандидатурам для назначения председателя участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №1486 Обливского района Ростовской области,

Территориальная избирательная комиссия Обливского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить председателем участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 1486 Обливского района Ростовской области Поволоцкую Татьяну Андреевну, 1959 года рождения, образование высшее, Администрация Обливского сельского поселения, ведущий специалист, выдвинута Собранием депутатов Обливского сельского поселения.
2. Направить данное постановление в участковую избирательную комиссию № 1486 Обливского района Ростовской области.
Председатель комиссии                                                             А.Н. Пыркова
Секретарь комиссии                                                                   С.А. Пожарова

_996312835.doc
[image: image1.png]